
175384-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 175384-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Mikrofony i głośniki – Wynajem infrastruktury technicznej wraz z obsługą na 
wydarzenia programowe realizowane w Centrum Nauki Kopernik
OJ S 54/2025 18/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Nauki Kopernik
E-mail: przetargi@kopernik.org.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wynajem infrastruktury technicznej wraz z obsługą na wydarzenia programowe 
realizowane w Centrum Nauki Kopernik
Opis: Dynamiczny system zakupów na wynajem infrastruktury technicznej wraz z obsługą na 
wydarzenia programowe realizowane w Centrum Nauki Kopernik.
Identyfikator procedury: e32d80e7-3edc-4799-88d3-88ea6848f029
Wewnętrzny identyfikator: DZP.260.10.2025.JO
Rodzaj procedury: Inna procedura wieloetapowa
Główne aspekty procedury: Dynamiczny system zakupów dzieli się na dwa etapy: 1. Etap 
pierwszy - w drodze publicznego ogłoszenia o zamówieniu zamawiający wzywa 
zainteresowanych wykonawców do złożenia wniosków o dopuszczenie do udziału w 
dynamicznym systemie zakupów. Zamawiający wyznaczył termin składania wniosków. 
Równocześnie Zamawiający informuje, że wnioski o dopuszczenie do udziału w DSZ można 
składać w całym okresie ważności DSZ. 2. Etap drugi - dopuszczeni do udziału w DSZ 
Wykonawcy będą zapraszani do składania ofert.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 32340000 Mikrofony i głośniki

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32342000 Urządzenia głośnikowe 32343000 Wzmacniacze
, , 38652100 Projektory 31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne 32333000 

, Aparatura do nagrywania lub powielania obrazu wideo 39150000 Różne meble i wyposażenie
, , 64228000 Usługi transmisji sygnału radiowego i telewizyjnego 79952000 Usługi w zakresie 
organizacji imprez

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-390
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/175384-2025
mailto:przetargi@kopernik.org.pl


175384-2025 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Informacje dodatkowe: Zamówienie realizacyjne mogą być realizowane z następujących 
projektów: 1) Nauka Dla Ciebie: Wspólny Program Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
oraz Centrum Nauki Kopernik pod nazwą Nauka dla Ciebie finansowany jest w ramach dotacji 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego na podstawie umowy z dnia 23 października 2023 r. Nr 
MEiN/2023/DPI/3079. 2) SOWY: Inicjatywa „SOWA - Strefa Odkrywania, Wyobraźni i 
Aktywności” finansowana jest w ramach dotacji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, na 
podstawie umowy Nr 1/CNK-SOWA/2021 z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie uruchomienia 
przez Centrum Nauki Kopernik 50 lokalnych Stref Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności 
(SOWA) w latach 2021-2028. Zamawiający dokonuje kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
który złożył wniosek o dopuszczenie do udziału w DSZ na podstawie treści oświadczenia 
JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych wymienionych w Rozdziale XI ust. 1 i 2 w 
terminie wskazanym w art. 320 w ust. 1 lub 2 ustawy Pzp, licząc od dnia otwarcia wniosków o 
dopuszczenie do DSZ, o którym mowa w Rozdziale XVI ust. 2. Po pierwszej kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawców i ustanowieniu DSZ, Wykonawcy nieobjęci DSZ będą mieli 
możliwość złożenia wniosku o dopuszczenie do udziału w DSZ, w całym okresie jego 
obowiązywania. Po przekazaniu zaproszenia do składania ofert dotyczących pierwszego 
zamówienia objętego DSZ, kolejnych terminów składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w DSZ nie wyznacza się. Kwalifikacji wniosków o dopuszczenie do udziału w DSZ, 
które wpłyną w trakcie obowiązywania DSZ, Zamawiający dokonuje w terminach wskazanych 
w art. 320 ustawy ust. 1 lub 2 Pzp Szacowana wartość zamówień objętych całym 
dynamicznym systemem zakupów: 1 600 000 PLN netto.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - art. 316 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych - Dynamiczny system zakupów.

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wynajem infrastruktury technicznej wraz z obsługą na wydarzenia programowe 
realizowane w Centrum Nauki Kopernik
Opis: Dynamiczny system zakupów na wynajem infrastruktury technicznej wraz z obsługą na 
wydarzenia programowe realizowane w Centrum Nauki Kopernik
Wewnętrzny identyfikator: DZP.260.10.2025.JO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 32340000 Mikrofony i głośniki

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32342000 Urządzenia głośnikowe 32343000 Wzmacniacze
, , 32342400 Sprzęt nagłaśniający 38652100 Projektory 31500000 

, Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne 32333300 
, , Aparatura do powielania obrazu wideo 39150000 Różne meble i wyposażenie 39153000 

, , Meble konferencyjne 64228100 Usługi transmisji sygnału telewizyjnego 79952000 
Usługi w zakresie organizacji imprez

Miejsce realizacji



175384-2025 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-390
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Imprezy organizowany wewnątrz siedziby CNK lub na terenach do niej 
przyległych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 20 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: 1. O dopuszczenie do udziału w DSZ mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w Rozdziale VI SWZ oraz 
spełniają warunki dotyczące: 1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni 
warunek jeśli wykaże że, posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną 
stanowiącą równowartość co najmniej 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych i 00
/100), 2) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w DSZ (przy pierwszej kwalifikacji Wykonawców) lub terminu złożenia wniosku o 
dopuszczenie do udziału w DSZ w okresie obowiązywania DSZ, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 5 dostaw 
infrastruktury eventowej zawierającej co najmniej jeden z następujących elementów ww. 
infrastruktury: technikę sceniczną, nagłośnienie, oświetlenie, multimedia, hale namiotowe w 
ramach oddzielnych umów o wartości zrealizowanego zamówienia za minimum 50.000,00 zł 
brutto każda. Przez jedną dostawę rozumie się dostawę wykonaną na podstawie odrębnej 
umowy, zlecenia na rzecz podmiotu innego niż Wykonawca lub podmioty kapitałowo 
powiązane w Wykonawcą. W przypadku, gdy Wykonawca dla potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, załączy dokumenty zawierający kwoty wyrażone w 
walutach innych niż złoty polski, Zamawiający przeliczy ja na złoty polski według średnich 
kursów walut NBP opublikowanych w dniu, w którym wydano dokument. W przypadku braku 
publikacji kursów walut NBP w dniu, w którym wydano dokument, Zamawiający dokona 
przeliczenia według kursu ostatnio ogłoszonego przed dniem, w którym wydano dokument. 
Przez multimedia Zamawiający rozumie elementy takie jak: sprzęt streamingowy, ekrany 
bezszwowe LED, system realizacji obrazu, system realizacji transmisji wideo.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
Kryterium: 
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani



175384-2025 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena
Opis: 60-100%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia pełniącej funkcję 
koordynatora wydarzenia/cyklu wydarzeń
Opis: 00-40%

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 17/04/2025 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Dynamiczny system zakupów, do wykorzystania wyłącznie przez nabywców wymienionych w 
danym ogłoszeniu
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Krajowej Iżby Odwoławczej w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektroniczne. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Nauki Kopernik
Numer rejestracyjny: 7010025169
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Wybrzeże Kościuszkowskie 20
Miejscowość: Warszawa



175384-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-784
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział DZP
E-mail: przetargi@kopernik.org.pl
Telefon: +48 22 596 41 11
Faks: +48 22 596 41 13
Adres strony internetowej: https://www.kopernik.org.pl
Profil nabywcy: https://bip.kopernik.org.pl/p/2/Zamowienia_publiczne_i_konkursy
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0ff837d9-7284-4da8-8edb-e32a8082d013  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 20
Ogłoszenie – data wysłania: 17/03/2025 13:13:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:przetargi@kopernik.org.pl
https://www.kopernik.org.pl
https://bip.kopernik.org.pl/p/2/Zamowienia_publiczne_i_konkursy
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


175384-2025 Page 6/6

Numer publikacji ogłoszenia: 175384-2025
Numer wydania Dz.U. S: 54/2025
Data publikacji: 18/03/2025


		2025-03-17T23:12:22+0000




